

dōTERRA™ sun After Sun Body Spray (päevitusjärgne kehasprei)

dōTERRA™ | EUROPE

TOOTE INFOLEHT



Koostisosad: Vesi (aqua), kaprülül-/kaprüülglükosiid, propaandiool, hariliku aaloe (*Aloe barbadensis*) lehemahl, glütseriin, kopaiiva (*Copaifera coriacea/langsdorffii/officinalis/reticulata*) vaiguõli, klorella (*Chlorella vulgaris*) ekstrakt, hüdroksüatsetofenoon, virgiinia nõiapuu (*Hamamelis virginiana*) tõmmis, viirukipuu (*Boswellia carterii*) õli, butüleenglükool, tähklavendli (*Lavandula angustifolia*) õli, aedkoriandri (*Coriandrum sativum*) seemneõli, mägiarnika (*Arnica montana*) õieekstrakt, õlikameelia (*Camellia oleifera*) leheekstrakt, hariliku saialille (*Calendula officinalis*) õieekstrakt, hüdroksüpropüülguarkummi, fruktooligosahhariidid, malabari sidrunheina (*Cymbopogon flexuosus*) õli, hariliku peedi (*Beta vulgaris*) juureekstrakt, piparmündi (*Mentha piperita*) õli, bensoehape, põldmündi (*Mentha canadensis*) lehe- ja varreõli, vetika (*Haematococcus pluvialis*) ekstrakt, pärmifermendiekstrakt, *Leuconostoc*'i ja redisejuure fermendi filtraat, hiina magnoolia (*Magnolia officinalis*) kooreekstrakt, maroko kummeli (*Tanacetum annuum*) õie-, lehe- ja varreõli, kaaliumlaktaat, ahtalehise käokulla (*Helichrysum italicum*) õie-, lehe- ja varreõli, piimhape, naatriumhüaluroonaat, *Lactobacillus*'e ferment, sandlipuu (*Santalum album*) õli, linalool, tsitraal, limoneen.

PEAMISED KASUTEGURID

- Rahustab ja jahutab nahka.
- Sisaldab aaloet, hüaluroonhapet, rohelist teed ja E-vitamiini.
- Toitvat ja üliniisutavat koostist on dermatoloogiliselt testitud ja see on veekindel.
- Veganlik ja ohutu korallriffidele.

TOOTEKIRJELDUS

Olge pärast pikka päikese käes viibimist oma naha vastu hell ja hooliv meie After Sun Body Sprayga (päevitusjärgse kehaspreiga). Sügavniisutavast koostisest võib leida niisutava toimega hüaluroonhappe, rahustava aaloe ja mägiarnika õieekstrakti. Värske ja särava, kuid ühtlasi maandava ja tagasihoidliku lõhnaga tootele on lisatud Copaiba (kopaiiva), Lavenderi (lavendli), Lemongrassi (sidrunheina), Pepperminti (piparmündi), Japanese Pepperminti (põldmündi), Helichrysumi (käokulla), Sandalwoodi (sandlipuu), Blue Tansy (maroko kummeli), Frankincense'i (viirukipuu) ja Corianderi (koriandriseemnete) eeterlikku õli. Aerosoolita alumiiniumpudelis pakendatud toodet saab pihustada mugavalt ühtlase pihuna. Hellitage ja hooldage oma nahka dōTERRA After Suniga (päevitusjärgse spreiga).

KASUTUSJUHISED

Enne kasutamist loksutada. Kehal: hoidke pudelit 10–15 cm kaugusel nahast. Pihustage piisav kogus ühtlase survega nahale. Hõõruge niisutamiseks nahka. Näol: pihustage kätele ja hõõruge näole. Ärge pihustage otse näkku.

HOIATUSED

Sisu on rõhu all. Mitte katki torgata ega põletada. Hoida temperatuuril kuni 50°C. Ainult välispidiseks kasutamiseks. Vältige silma ja tundlikesse nahapiirkondadesse sattumist. Ärge hingake pihu sisse. Ärrituse tekkimise korral lõpetage toote kasutamine. Hoiatus! Võib põhjustada nahatundlikkust. Hoida lastele kättesaamatus kohas. Kui olete rase või saate ravi, pidage nõu arstiga. Vältige silma, sisekõrva ja tundlikesse nahapiirkondadesse sattumist.

